
ДНІПРОВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 101 ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Високогірна, 29-Д, м. Дніпро, 49048, тел.: (+ 38) 093 282 7799,  

e-mail: sz101@dhp.dniprorada.gov.ua web-сайт: school101.dp.ua Код ЄДРПОУ 26459977 

 

 

Н А К А З 

 

20.09.2024                                            м. Дніпро                                              № 86А-од 

 

Про участь у проєкті «UNICEF» 

із подолання освітніх втрат 

 

Відповідно до Грантової угоди між UNICEF та БО «Міжнародний благодійний 

Фонд «Сейвод», з метою подолання освітніх втрат у початковій школі, 5, 7 класах, 

Н А К А З У Ю: 

1. Призначити відповідальним за керування програмами з подолання освітніх втрат за-

ступника директора з навчально-виховної роботи Паратську А. Є. 

2. Брати участь у навчальних заходах з підвищення кваліфікації, які будуть організовува-

тись наступним вчителям:  

₋ англійська мова – Ледней О. П. (7 кл.); 

₋ математика – Чуприна Є. В. (5, 7 кл.); 

₋ українська мова – Муханова Ю. І. (5, 7 кл.); 

₋ початкова школа – Сідельнікова О. П. (4 кл.). 

3. Затвердити графік занять з подолання освітніх втрат з 23.09-13.12.2024 р.: 

Клас  
Дні  

тижня 
Предмет  

П.І.Б. 

вчителя 

Час  

проведення 

Місце  

проведення 

4 кл. 
понеділок 

середа 

укр. мова  

математика 

Сідельнікова О. П. 

067 112 32 41 
1145 – 1245 каб. № 46 

5 кл. 
понеділок 

середа 
англ. мова 

Шепель А. Б.,  

093 282 77 99 
1145 – 1245 каб. № 35 

5 кл. 
вівторок 

четвер 
укр. мова 

Муханова Ю. І., 

099 95 06 77 
1145 – 1245 каб. № 20 

5 кл. 
понеділок 

середа 
математика 

Чуприна Є. В., 

063 182 26 51 
1145 – 1245 каб. № 37 

7 кл. 
вівторок 

четвер 
англ. мова 

Ледней О. П., 

093 448 75 05 
1600 – 1700 каб. № 20 

7 кл. 
понеділок 

середа 
укр. мова 

Муханова Ю. І., 

099 95 06 77 
1600 – 1700 каб. № 20 

7 кл. 
понеділок 

четвер 
математика  

Чуприна Є. В., 

063 182 26 51 
1600 – 1700 каб. № 37 

 

4. Відповідальність за збереження життя та здоров’я під час перебування на заняттях по-

класти на вчителів. 

mailto:sz101@dhp.dniprorada.gov.ua


5. Комунікувати із батьками дітей, залучених в навчальну програму для пояснення її змі-

сту та методики. 

6. Поширювати серед батьків дітей, залучених в програму, форми дозволу про викорис-

тання персональних даних, дозволів на відвідування занять. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю  за собою. 

 

 

 

Директор                                                                      Алла ШЕПЕЛЬ 

 

З наказом від 20.09.2024 № 86А-од «Про участь у проєкті «UNICEF» із подолання освіт-

ніх втрат» ознайомлені: 

 

_____ О. ЛЕДНЕЙ 

_____ Ю. МУХАНОВА 

_____ А. ПАРАТСЬКА 

_____ О. СІДЕЛЬНІКОВА 

_____ Є. ЧУПРИНА 

 

 

 

 

 


